CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

EMA LW. EDUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 01/2022 - [EM Santa Tereza

CONVOCAÇÃO

O Diretor Escolar da [EM SANTA TEREZA, INEP 23155817, no uso de suas atribuições

legais CONSIDERANDO:
- as carências existentes no quadro da unidade escolar;
- as desistências dos primeiros colocados convocados anteriormente;
- o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, Portaria 01/2022,

RESOLVE:

1 - Convocar os candidatos abaixo relacionados para se apresentarem à escola no dia 24

de janeiro de 2022, das 07h às 11h:

Nome Candidato (a) Disciplina de Inscrição Classificação final na

seleção
_________________________________

Vinicius Freire Pereira

_______________________

Filosofia 2° lugar
Romário Felinto Rafael Física 2° lugar
José Adevanilton da Silva Física 3° lugar
Antonio Marcos Pereira da Silva Redação 2° lugar

2 - Cada candidato deverá apresentar xerox e original da seguinte documentação:
- RG, CPF e TITULO DE ELEITOR;
- COMPROVANTE DE ENDEREÇO;
- CERTIDÃO OU DIPLOMA DE GRADUAÇÃO;
- CARTÃO DE CONTA CORRENTE BRADESCO (caso não tenha, poderá ser

providenciada posteriormente);

3 - Assinar termo de não acúmulo de cargo e apresentar e-Social com data atualizada

constando os dados corretamente.

4 - O candidato que não atender a esta convocação no dia e horário estabelecido será

eliminado do processo.

Altaneira/CE, 21 de janeiro de 2022.

Paulo Robson Leite de Oliveira
Diretor Escolar

Mat. 480129-1-4
F) E 097 25/05/2018